
​
 

КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ОЛЕКСІЇВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 

 
НАКАЗ 

 
с.Олексіївка 

 

від  30 серпня   2023  року                                                                          №82 

 
Про надання чинності та введення 
в дію Освітньої програми  Олексіївського ліцею 
та річного навчального  плану  Олексіївського ліцею  
на 2023/2024 навчальний рік 

 
 
   На підставі рішення педагогічної ради ліцею протокол  від  30.08.2023 
№1 з метою забезпечення якості освіти та якісної освітньої діяльності, 
раціонального використання педагогічних кадрів 
 
НАКАЗУЮ: 
1. Надати чинності та ввести в дію Освітню програму Олексіївського  
ліцею розроблену на основі типових освітніх програм та річний 
навчальний план  Олексіївського ліцею на 2023/2024 навчальний рік. 
                                                                                                   З  01.09.2023 
2.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Любов 
КВЯТКОВСЬКІЙ: 
2.1. Чітко дотримуватись річного навчального плану ліцею при складанні 
розкладу уроків на 2023/2024 навчальний рік. 
                                                                                                  До 01.09.2023 
2.2. Врахувати вимоги Санітарного регламенту для загальноосвітніх 
навчальних закладів, затвердженого наказом МОЗ України від 25.09.2020  
№ 2205, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 листопада 2020 
р. за №1111/35394  при складанні розкладу уроків.                                                                     
                                                                                                     До 01.09.2023 
3. Вчителям ліцею : 



3.1.Підготувати  календарно-тематичні плани, відповідно до Освітньої 
програми, річного навчального плану  та свого навантаження. 
                                                                                                       До 02.09.2023 
3.2.Оформити сторінки електронних класних журналів на порталі «Нові 
знання». 
                                                                                                        До 04.09.2023 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор  ліцею​ ​ ​ ​ ​ ​ Альона  ЖЕЛНОВАЧ 

 
З наказом ознайомлені: 
Любов КВЯТКОВСЬКА​      
Світлана ВЕЛЕНТІЙ 
Валентина ДЕРІЙ​     
Олена ГРИБЕНЮК 
Ірина ОДНОРОБ​      
Валентина  СЕРБІНА 
Вікторія МАТЕРНОВСЬКА​      
Любов БІЛИК 
Ольга ІВАХНЕНКО​     
Світлана СКРИПНИК​     
Любов  ВАСИЛЕНКО 
 Валентина ГЛАДКА 
Антон КОТУСЕНКО​      
Ірина  ТІЛЬНА​     
Ірина  ФАРТУШКО​    
Ружана ЛУЧКА 
Валерія СНІЖКО 
Наталія КОЛІСНИК                    ​     
 


